
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Кавадарци_
ред. бр. Име и презиме клас ш училиште општина ментор вкупно награда

1 Македонка Недева II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 59 III награда
2 Весна Темкова II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 58 III награда
3 Милан Ангелов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 55 III награда
4 Стефан Попов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 40 пофалница
5 Борис Иванов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 32
6 Лазар Николов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 32
7 Ангел Николов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 32
8 Филип Костов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Силвана Петкова 28

ред. бр. Име и презиме клас ш училиште општина ментор вкупно награда
1 Елена Лазова II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 73 II награ
2 Мартин Аризанов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 40 пофал.
3 Ивана Данова II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 24
4 Христина Данова II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 20
5 Виктор Велков II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 13
6 Филип Ставров II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 12
7 Ратко Грков II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 9
8 Виктор Кузманов II A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Лилјана Дичова 7

ред. бр. Име и презиме клас ш училиште општина ментор вкупно награда
1 Славе Темков III A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Соња Попова 60 III награда
2 Емилија Ристова III A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Соња Попова 55 III награда
3 Росана Милкова III A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци Соња Попова 40 пофалница

ред. бр. Име и презиме клас ш училиште општина ментор вкупно награда
1 Александар Тренчев IV A СОУ Гим.,,Добри Дасалов" Кавадарци  Пепица Јованова 72 II награда


